

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN NOMOR: 22/KP.01.00/K1/07/2023

TENTANG

UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN CALON ANGGOTA BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM PROVINSI KALIMANTAN SELATAN PERIODE MASA JABATAN 2023 - 2028

Sehubungan telah disampaikannya Hasil Seleksi Anggota Bawaslu Provinsi Kalimantan Selatan Periode Masa Jabatan 2023 – 2028 oleh Tim Seleksi Calon Anggota Bawaslu Provinsi Kalimantan Selatan Periode Masa Jabatan 2023 – 2028 maka bersama ini disampaikan nama-nama Calon Anggota Bawaslu Provinsi Kalimantan Selatan Periode Masa Jabatan 2023 – 2028 yang akan mengikuti Uji Kelayakan dan Kepatutan adalah sebagai berikut:

No	Provinsi	Nama Calon	Jenis Kelamin	Hari/Tanggal
1		Des Rizal Rachman Rofiat Darodjat	L	
2	Bawaslu Provinsi	Mailinasari	Р	Kamis,
3	Kalimantan Selatan	Muhammad Syahrial Fitri	L	20 Juli 2023
4		Thessa Aji Budiono	L	

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Dikeluarkan di Jakarta pada tanggal 14 Juli 2023 **Ketua,**



Rahmat Bagja